

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 4C_Soupis-Praci_lavka-L6_bezSO403

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.04.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: SIMOST, s.r.o. IČ: 46995803
DIČ: CZ46995803
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 098 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 13 098 000,00	Výše daně 2 750 580,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			15 848 580,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:IMPORT

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:SIMOST, s.r.o.

Datum:11.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:4C_Soupis-Praci_lavka-L6_bezSO403

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		13 098 000,00	15 848 580,00
000	Všeobecné konstrukc...	919 493,96	1 112 587,69
SO 202	Lávka L6 Nábřeží	11 184 553,67	13 533 309,94
SO 301	Přeložka kanaliz...	690 000,00	834 900,00
SO 402	Veřejné osvětlen...	303 952,37	367 782,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 4C_Soupis-Praci_lavka-L6_bezSO403
Objekt: 000 - Všeobecné konstrukc...

Místo: Datum: 11.04.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SIMOST, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 919 493,96

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 919 493,96

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 585 000,00

1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP Geodetické práce po výstavbě
Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby

2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	335 000,00	335 000,00
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	------------	------------

PP Dokumentace pro provádění stavby

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

4	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Pasportizace objektu před započítím prací
Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: včetně fotodokumentace

5	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Pasportizace objektu po provedení prací
Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: včetně fotodokumentace

6	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	160 000,00	160 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	------------	------------

PP Ostatní dokumentace
Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: - vypracování VTD prefabrikátů NK (SO202)

D VRN3 Zařízení staveniště 269 493,96

7	K	030002R	zařízení staveniště (část u SO202)	kpl	1,000	74 493,96	74 493,96
---	---	---------	------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP zařízení staveniště (část u SO202)

8	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP Dopravní značení na staveništi
Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: včetně zajištění DIR

9	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	4,000	30 000,00	120 000,00
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	-----------	------------

PP Informační tabule na staveništi
VV 4" SO 202 4,000
VV Součet 4,000

D VRN4 Inženýrská činnost 65 000,00

10	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
----	---	-----------	-----------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP Zkoušky bez rozlišení
Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou

11	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	2,000	20 000,00	40 000,00
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP Zkoušky zatěžovací
VV 1" provedení statické zatěžovací zkoušky (SO202) 1,000
VV 1" provedení dynamické zatěžovací zkoušky (SO202) 1,000
VV Součet 2,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 4C_Soupis-Praci_lavka-L6_bezSO403
Objekt: SO 202 - Lávka L6 Nábřežní

Místo: Datum: 11.04.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SIMOST, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11 184 553,67

D HSV Práce a dodávky HSV 9 790 303,67

D 1 Zemní práce 702 826,75

1	K	111151103	Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	917,000	80,00	73 360,00
PP			Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2				
VV			917,0		917,000		
VV			Součet		917,000		
2	K	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm				
3	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm				
4	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	52,435	180,00	9 438,30
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
VV			52,435"vrstva chodníku ŠD a ŠP; tl. 300 mm; levý břeh		52,435		
VV			Součet		52,435		
5	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	52,435	200,00	10 487,00
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm				
VV			52,435"vrstva chodníku		52,435		
VV			Součet		52,435		
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	720,000	70,00	50 400,00
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
VV			2*(24"hodin"*15"dni")" celková doba odhadem		720,000		
VV			Součet		720,000		
7	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	480,250	80,00	38 420,00
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
VV			(10,5*10,5)" plocha zařízení staveniště		110,250		
VV			(190,0+180,0)" staveniště		370,000		
VV			Součet		480,250		
8	K	124153100	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	22,000	1 500,00	33 000,00
PP			Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3				
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: výkop kolem bouraného pilíře ve vodoteči				
VV			4,0*(0,7+4,1+0,7)		22,000		
VV			Součet		22,000		
9	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	88,900	800,00	71 120,00
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3				
VV			50,2"[m3] OP1		50,200		
VV			38,7"[m3] OP2		38,700		
VV			Součet		88,900		
10	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	236,100	220,00	51 942,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: odvoz výkopku z vodoteče na meziskládku a zpět</i>				
VV			22,0+22,0" odvoz výkopku z vodoteče na meziskládku a zpět		44,000		
VV			(10,5*10,5)*0,20*2" odvoz sejmuté ornice z plochy zařízení staveniště a zpět		44,100		
VV			(190,0+180,0)*0,20*2" odvoz sejmuté ornice z plochy staveniště a zpět		148,000		
VV			Součet		236,100		
11	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	96,050	280,00	26 894,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
VV			10,5*10,5*0,2" plocha zařízení staveniště		22,050		
VV			(190,0+180,0)*0,2" staveniště		74,000		
VV			Součet (přemístění ornice na mezideponii do vzdálenosti 1000 m)		96,050		
12	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	109,217	310,00	33 857,27
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m				
VV			2*5*4,0*0,125*0,125*3,142" materiál z vrtů mikropilot		1,964		
VV			52,435*0,05" vrstva chodníku (živice)		2,622		
VV			52,435"[m2]**0,300"[m] vrstva chodníku (šterkodrt' a šterkopísek); tl. celkem 300 mm		15,731		
VV			50,2"[m3] OP1		50,200		
VV			38,7"[m3] OP2		38,700		
VV			Součet		109,217		
13	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,964	350,00	687,40
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
VV			2*5*4,0*0,125*0,125*3,142		1,964		
VV			Součet		1,964		
14	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	19,638	100,00	1 963,80
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
VV			(2*5*4,0*0,125*0,125*3,142)*10		19,638		
VV			Součet		19,638		
15	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	22,000	200,00	4 400,00
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: naložení materiálu na mezideponii</i>				
VV			22,00" naložení materiálu na zásyp v korytě řeky		22,000		
VV			Součet		22,000		
16	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	92,291	200,00	18 458,20
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
VV			10,5*10,5*0,2" pro odvoz ornice z mezideponie na plochu zařízení staveniště		22,050		
VV			33,918*0,38+52,435*0,35+20*0,25+20*0,25+(35,0+25,0)*0,20+(35,0+50,0)*0,2" pro odvoz ornice z mezideponie na plochu staveniště		70,241		
VV			Součet		92,291		
17	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	34,797	400,00	13 918,80
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
VV			2*5*4,0*0,125*0,125*3,142*2,5" materiál z vrtů mikropilot		4,909		
VV			52,435"[m2]**0,300"[m]**1,9"[l/m3] vrstva chodníku (šterkodrt' a šterkopísek); tl. celkem 300 mm		29,888		
VV			Součet		34,797		
18	K	171201223R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení obsahující nebezpečné látky kód odpadu 17 05 03	t	6,292	1 800,00	11 325,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení s obsahem nebezpečných látek zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 03				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: asfalt z chodníku</i>				
	VV		52,435*0,05*2,4"vrstva chodníku (asfalt) tl.5 cm; měrná hmotnost 2,4 t/m3		6,292		
	VV		Součet		6,292		
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	20,317	50,00	1 015,85
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
	VV		52,435*0,05"vrstva chodníku (živice), uložení na skládce		2,622		
	VV		2*5*4,0*0,125*0,125*3,142" materiál z vrtů mikropilot		1,964		
	VV		52,435*0,300" vrstva chodníku (šterkodrt' a šterkopísek); tl. celkem 300 mm		15,731		
	VV		Součet		20,317		
20	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	74,800	500,00	37 400,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		42,7"[m3] OP1		42,700		
	VV		32,1"[m3] OP2		32,100		
	VV		Součet		74,800		
21	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	157,984	330,00	52 134,72
	PP		šterkodrt' frakce 0/32				
	VV		74,8"[m3]**2,0"[t/m3] šterkodrt' 0-32 A; zásypy u OP1 a OP2		149,600		
	VV		2,06"[m2]**4,07"[m] dosyp dna řeky po vybouraném pilíři		8,384		
	VV		Součet		157,984		
22	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	8,384	400,00	3 353,60
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		2,06"[m2]**4,07"[m] dosyp dna řeky po vybouraném pilíři		8,384		
	VV		Součet		8,384		
23	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	327,332	120,00	39 279,84
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	VV		10,5*10,5" plocha zařízení staveniště (100%)		110,250		
	VV		(33,918+52,435+20,0+20,0+(35,0+25,0)+(35,0+50,0))*0,8"		217,082		
	VV		 plochu staveniště (80%)		327,332		
	VV		Součet		327,332		
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	327,332	50,00	16 366,60
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		10,5*10,5" plocha zařízení staveniště (100%)		110,250		
	VV		(33,918+52,435+20,0+20,0+(35,0+25,0)+(35,0+50,0))*0,8"		217,082		
	VV		 plocha staveniště (80%)		327,332		
	VV		Součet		327,332		
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,910	300,00	1 473,00
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		327,332*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		4,910		
	VV		Součet		4,910		
26	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	54,271	50,00	2 713,55
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2				
	VV		(33,918+52,435+20,0+20,0+(35,0+25,0)+(35,0+50,0))*0,2"		54,271		
	VV		 plochu staveniště (20%)		54,271		
	VV		Součet		54,271		
27	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,814	300,00	244,20
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		54,271*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,814		
	VV		Součet		0,814		
28	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	54,271	120,00	6 512,52
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	VV		(33,918+52,435+20,0+20,0+(35,0+25,0)+(35,0+50,0))*0,2"		54,271		
	VV		 pro odvoz ornice z mezideponie na plochu staveniště		54,271		
	VV		Součet		54,271		
29	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	19,081	150,00	2 862,15
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"zaliti trávníků - 5 litrů/m2; celkem 10x				
	VV		10,5*10,5*0,005*10		5,513		
	VV		(33,918+52,435+20,0+20,0+(35,0+25,0)+(35,0+50,0))*0,005*10"		13,568		
	VV		Součet		19,081		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	19,081	250,00	4 770,25
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m				
31	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	19,081	100,00	1 908,10
PP			voda pitná pro ostatní odběratele				
32	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	177,800	400,00	71 120,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
VV			50,2"[m3]**2,0"[t/m3] OP1		100,400		
VV			38,7"[m3]**2,0"[t/m3] OP1		77,400		
VV			Součet		177,800		
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				0,00
D	2		Zakládání				502 779,60
33	K	212341111	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	m3	0,630	6 000,00	3 780,00
PP			Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem				
VV			2*0,3*0,3*3,5" odpočet objemu (drenážní potrubí) zanedbán		0,630		
VV			Součet		0,630		
34	K	212792311	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 100	m	19,100	250,00	4 775,00
PP			Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí HDPE DN 100				
VV			2*3,5		7,000		
VV			2*(0,25+0,8+5,0)		12,100		
VV			Součet		19,100		
35	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	7,000	300,00	2 100,00
PP			Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100				
36	K	224511112	Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina I a II	m	20,000	2 400,00	48 000,00
PP			Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 195 do 245 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II				
VV			2*5*2,0"m"		20,000		
VV			"do VV není započítáno hluché vrtání				
VV			Součet		20,000		
37	K	224511114	Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV	m	20,000	2 600,00	52 000,00
PP			Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 195 do 245 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV				
VV			2*5*2,0"m"		20,000		
VV			"do VV není započítáno hluché vrtání				
VV			Součet		20,000		
38	K	275321118	Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37	m3	7,568	4 200,00	31 785,60
PP			Základové konstrukce z betonu železového patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37				
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: beton C30/37 - XF3/XD1/XC4				
VV			(2,0*0,5-0,5*1,2*0,09)*4,0" OP1		3,784		
VV			(2,0*0,5-0,5*1,2*0,09)*4,0" OP2		3,784		
VV			Součet		7,568		
39	K	275321191	Příplatek k základovým patkám a blokům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	7,568	1 000,00	7 568,00
PP			Základové konstrukce z betonu železového Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3				
VV			(2,0*0,5-0,5*1,2*0,09)*4,0" OP1		3,784		
VV			(2,0*0,5-0,5*1,2*0,09)*4,0" OP2		3,784		
VV			Součet		7,568		
40	K	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	11,280	500,00	5 640,00
PP			Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení				
VV			2*2,0*0,5+4,0*0,5+4,0*0,41" u OP1		5,640		
VV			2*2,0*0,5+4,0*0,5+4,0*0,41" u OP2		5,640		
VV			Součet		11,280		
41	K	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	11,280	100,00	1 128,00
PP			Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění				
VV			11,280" viz pol.č. 275354111		11,280		
VV			Součet		11,280		
42	K	275361116	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505	t	1,514	38 500,00	58 289,00
PP			Výztuž základových konstrukcí patek a bloků z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
VV			7,568*0,200		1,514		
VV			Součet		1,514		
43	K	282602113	Injectování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem přes 2 do 4,5 MPa	hod	24,000	1 000,00	24 000,00
PP			Injectování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev tlakem přes 2,0 do 4,5 MPa				
VV			((2*0,6)*5+(2*0,6)*5)*2" časy stanoveny odhadem		24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		24,000		
44	M	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	10,054	6 000,00	60 324,00
	PP		cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa				
	VV		(0,2*0,2*3,142)*(5*4,0+5*4,0)*2" množství stanoveno		10,054		
	VV		odhadem				
	VV		Součet		10,054		
45	K	283111113	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 105 do 115 mm	m	10,000	1 000,00	10 000,00
	PP		Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 105 do 115 mm				
	VV		(5+5)*(0,5+0,5)		10,000		
	VV		Součet		10,000		
46	M	14011080	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x20mm	m	10,000	3 000,00	30 000,00
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x20mm				
47	K	283111123	Zřízení trubkových mikropilot svislých část manžetová D přes 105 do 115 mm	m	35,000	1 000,00	35 000,00
	PP		Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část manžetová, průměru přes 105 do 115 mm				
	VV		(5+5)*3,5		35,000		
	VV		Součet		35,000		
48	M	14011080	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x20mm	m	35,000	3 000,00	105 000,00
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x20mm				
49	K	283131113	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 105 do 115 mm	kus	10,000	1 500,00	15 000,00
	PP		Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem, průměru přes 105 do 115 mm				
	VV		5+5		10,000		
	VV		Součet		10,000		
50	M	13611248	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule	t	0,063	38 500,00	2 425,50
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule				
	P		Poznámka k položce: Plech o rozměru 200x200 mm; součást hlavymikropiloty				
	VV		(0,2*0,2*0,02*7,850)*10" 10 ks plechu rozměru 200x200x20 [mm]		0,063		
	VV		Součet		0,063		
51	M	13021058	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 18-28mm	t	0,077	38 500,00	2 964,50
	PP		tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 18-28mm				
	P		Poznámka k položce: výztuž pr. 25 mm, délky 1,0 m; součást hlavy mikropiloty				
	VV		20*3,85*0,001		0,077		
	VV		Součet		0,077		
52	M	55283922	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 127x8,0mm	m	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 127x8,0mm				
	P		Poznámka k položce: Trubka délky 100 mm; součást hlavy mikropiloty				
	VV		0,100*2*5" délka trubky hlavy mikropiloty na dvou opěrách po pěti ks		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				345 875,75
53	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	7,680	8 700,00	66 816,00
	PP		Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37				
	P		Poznámka k položce: beton C30/37 - XF3/XD1/XC4				
	VV		0,8*4,0*1,2" u OP1		3,840		
	VV		0,8*4,0*1,2" u OP2		3,840		
	VV		Součet		7,680		
54	K	334323191	Příplatek k mostním opěrám a úložným prahům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	7,680	1 000,00	7 680,00
	PP		Mostní opěry a úložné prahy z betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3				
55	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	8,778	8 000,00	70 224,00
	PP		Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 30/37				
	P		Poznámka k položce: beton C30/37 - XF3/XD1/XC4				
	VV		0,225*4,4*1,016" závěrná zídka u OP1		1,006		
	VV		0,225*4,4*1,006" závěrná zídka u OP2		0,996		
	VV		Mezisoučet		2,002		
	VV		(3,3*(0,09+1,091+0,023+1,016)-0,5*2,1*1,4-0,5*0,15*(3,3+0,225)-0,09*1,2*0,5)*0,25*2" křídla u OP1		2,769		
	VV		(3,3*(0,09+1,091+0,023+1,006)-0,5*2,1*1,32-0,5*0,29*(3,3+0,225)-0,09*1,2*0,5)*0,25*2" křídla u OP2		4,007		
	VV		Mezisoučet		6,776		
	VV		Součet		8,778		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	334323291	Příplatek k mostním křídlům a závěrným zídкам ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	8,778	1 000,00	8 778,00
	PP		Mostní křídla a závěrné zídky z betonu Příplatek k cenám za práce malého rozsahu do 25 m3				
57	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	11,520	500,00	5 760,00
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně vyznačení letopočtu výstavby otiskem matrice do betonu (na opěře 1)				
	VV		2*4,0*1,2+2*0,8*1,2		11,520		
	VV		Součet		11,520		
58	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	11,520	250,00	2 880,00
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek				
59	K	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	68,089	500,00	34 044,50
	PP		Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění zřízení z překližek				
	VV		5,592*2+(3,224*0,25)*2+5,591*2+(3,226*0,25)*2" bednění křídel u opěry č.1		25,591		
	VV		5,344*2+(3,08*0,25)*2+5,344*2+(3,08*0,25)*2"bednění křídel u opěry č.2		24,456		
	VV		Mezisoučet		50,047		
	VV		2*4,0*1,016+2*0,225*1,016+2*3,142*0,25*0,225+3,142*0,12*0,225" bednění závěrné zídky u OP1		9,024		
	VV		2*4,0*1,017+2*0,225*1,017+2*3,142*0,25*0,225+3,142*0,1*0,225" bednění závěrné zídky u OP2		9,018		
	VV		Mezisoučet		18,042		
	VV		Součet		68,089		
60	K	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	68,089	250,00	17 022,25
	PP		Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění odstranění z překližek				
61	K	334361216	Výztuž dřvků opěr z betonářské oceli 10 505	t	1,690	38 500,00	65 065,00
	PP		Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 dřvků opěr				
	VV		8,448*0,200		1,690		
	VV		Součet		1,690		
62	K	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	1,756	38 500,00	67 606,00
	PP		Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí				
	VV		8,778*0,200		1,756		
	VV		Součet		1,756		
	D	4	Vodorovné konstrukce				7 657 899,10
63	K	001R	dodávka a montáž nosné konstrukce	m2	101,400	69 000,00	6 996 600,00
	PP		dodávka a montáž nosné konstrukce lávky				
	VV		4,0*25,350		101,400		
	VV		Součet		101,400		
64	K	428992111	Osazení mostního ložiska elastomerového zatížení do 400 kN	kus	8,000	5 000,00	40 000,00
	PP		Osazení mostního ložiska elastomerového zatížení do 400 kN				
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
65	M	428001R	elastomerové ložisko pevné	ks	4,000	55 000,00	220 000,00
	PP		elastomerové ložisko pevné				
66	M	428002R	elastomerové ložisko posuvné	ks	4,000	50 000,00	200 000,00
	PP		elastomerové ložisko posuvné				
67	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	21,120	450,00	9 504,00
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: podkladní beton pod základy tl. 100 mm				
	VV		2,4*4,4" OP1		10,560		
	VV		2,4*4,4" OP2		10,560		
	VV		Součet		21,120		
68	K	451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	2,100	900,00	1 890,00
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 12/15				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: podklad pod drenážní trubkou za opěrou				
	VV		2*0,3*3,5		2,100		
	VV		Součet		2,100		
69	K	462513162R	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 500 kg oživený	m3	57,547	3 300,00	189 905,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg oživený, s výplní mezer kamenivem <i>Poznámka k položce:</i> "..... rovnané těžké kamenné opevnění z lomového kamene o hmotnosti nad 200 kg " (viz PD TZ kap. 4.5.8 "Úpravy pod a kolem mostu")				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "..... rovnané těžké kamenné opevnění z lomového kamene o hmotnosti nad 200 kg " (viz PD TZ kap. 4.5.8 "Úpravy pod a kolem mostu")				
	VV		(8,50*7,60-4,0*4,1)*1,234*0,5" OP1		29,739		
	VV		(9,30*7,20-4,0*4,1)*1,10*0,5" OP2		27,808		
	VV		Součet		57,547		
D	5		Komunikace pozemní				216 257,77
70	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	105,944	180,00	19 069,92
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
71	K	564801111	Podklad ze štěrkokdrť ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	105,944	100,00	10 594,40
	PP		Podklad ze štěrkokdrť ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm				
72	K	564831111	Podklad ze štěrkokdrť ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	150,696	150,00	22 604,40
	PP		Podklad ze štěrkokdrť ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		105,944" po betonovou dlažbou		105,944		
	VV		44,752" pod kamenou dlažbou		44,752		
	VV		Součet		150,696		
73	K	564861111	Podklad ze štěrkokdrť ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	150,696	220,00	33 153,12
	PP		Podklad ze štěrkokdrť ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV		105,944" pod betonovou dlažbou		105,944		
	VV		44,752" pod kamennou dlažbou		44,752		
	VV		Součet		150,696		
74	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	44,752	750,00	33 564,00
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého				
	VV		44,752		44,752		
	VV		Součet		44,752		
75	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	45,647	750,00	34 235,25
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10				
	VV		44,752*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		45,647		
	VV		Součet		45,647		
76	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	105,944	350,00	37 080,40
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2				
77	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	105,944	245,00	25 956,28
	PP		dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				263 659,24
78	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	750,00	1 500,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
	VV		2" osazení značek s evidenčním číslem mostu		2,000		
	VV		Součet		2,000		
79	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	PP		dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> značka s evidenčním číslem mostu				
80	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	750,00	1 500,00
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu				
81	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m				
82	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	12,000	350,00	4 200,00
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní				
	VV		6*4,0*0,5" přechod přes Žižkovu ulici		12,000		
	VV		Součet		12,000		
83	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	64,872	350,00	22 705,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		32,431+12,643" u betonové zámkové dlažby		45,074		
	VV		9,954+9,844" u kamenné dlažby		19,798		
	VV		Součet		64,872		
84	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	64,872	120,00	7 784,64
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm				
85	K	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku	m	18,852	100,00	1 885,20
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za osazení obloukového obrubníku				
	VV		(3,142*6,0/4)*2" u betonové dlažby		9,426		
	VV		(3,142*6,0/4)*2" u kamenné dlažby		9,426		
	VV		Součet		18,852		
86	K	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	22,416	2 300,00	51 556,80
	PP		Bourání mostních konstrukcí zdí a pilířů z kamene nebo cihel				
87	K	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého	m3	5,603	2 800,00	15 688,40
	PP		Bourání mostních konstrukcí zdí a pilířů z prostého betonu				
88	K	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	4,990	3 300,00	16 467,00
	PP		Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: vybourání desek PZD 90/290/2090				
	VV		0,09*2,09*26,53		4,990		
	VV		Součet		4,990		
89	K	963071112	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	15 360,000	7,00	107 520,00
	PP		Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčkových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti přes 100 kg				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: ocelová NK včetně zábradlí včetně odvozu na recyklaci, případný výzisk náleží objednateli				
	VV		(9,61+0,05+5,30+0,40)*1000		15 360,000		
	VV		Součet		15 360,000		
90	K	967043111	Odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu na nosné konstrukci mostů tl 150 mm	m2	55,704	500,00	27 852,00
	PP		Odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu na nosné konstrukci mostů tl. do 150 mm				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: odstranění pochozí vrstvy betonu tl.40 mm na lávce				
	VV		2,11*26,40		55,704		
	VV		Součet		55,704		
D	997		Přesun sutě				58 904,76
91	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	73,550	100,00	7 355,00
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km				
	VV		58,844+14,706		73,550		
	VV		Součet		73,550		
92	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	147,100	30,00	4 413,00
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		(58,844+14,706)*2		147,100		
	VV		Součet		147,100		
93	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	27,336	100,00	2 733,60
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km				
	VV		11,976+15,360		27,336		
	VV		Součet		27,336		
94	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	54,672	30,00	1 640,16
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		(11,976+15,360)*2		54,672		
	VV		Součet		54,672		
95	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	85,526	500,00	42 763,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		58,844+11,976+14,706		85,526		
	VV		Součet		85,526		
D	998		Přesun hmot				42 100,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96	K	998214111	Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo předpjatých v do 20 m	t	421,007	100,00	42 100,70
	PP		Přesun hmot pro mosty montované z dílců železobetonových nebo předpjatých vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 364 250,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				234 160,60
97	K	711001R	izolační souvrství (komplet) - pochozí izolace s křemíčitým vsypem	m2	106,700	1 500,00	160 050,00
	PP		izolační souvrství (komplet)				
	VV		25,35*4,0" mostovka		101,400		
	VV		3,3*0,25*4" křídla		3,300		
	VV		4,0*0,25*2" závěrné zídky		2,000		
	VV		Součet		106,700		
98	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	9,600	200,00	1 920,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
	VV		1,2*4,0+1,2*4,0		9,600		
	VV		Součet		9,600		
99	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	75 000,00	225,00
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		9,6*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,003		
	VV		Součet		0,003		
100	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	19,200	200,00	3 840,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým				
	VV		2*(1,2*4,0+1,2*4,0)		19,200		
	VV		Součet		19,200		
101	M	11163155	lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu	t	0,007	75 000,00	525,00
	PP		lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu				
	VV		19,2*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		0,007		
	VV		Součet		0,007		
102	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	81,800	200,00	16 360,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
	VV		(11,28+11,52+68,089)*0,9		81,800		
	VV		Součet		81,800		
103	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,025	75 000,00	1 875,00
	PP		lak penetrační asfaltový				
	P		Poznámka k položce:				
			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2				
104	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	163,600	200,00	32 720,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým				
	VV		(11,28+11,52+68,089)*0,9*2		163,600		
	VV		Součet		163,600		
105	M	11163155	lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu	t	0,057	75 000,00	4 275,00
	PP		lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu				
106	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	9,600	50,00	480,00
	PP		Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná				
	VV		1,2*4,0+1,2*4,0		9,600		
	VV		Součet		9,600		
107	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	10,080	80,00	806,40
	PP		geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m				
	VV		9,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,080		
	VV		Součet		10,080		
108	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	81,800	50,00	4 090,00
	PP		Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná				
	VV		(11,28+11,52+68,089)*0,9		81,800		
	VV		Součet		81,800		
109	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	85,890	80,00	6 871,20
	PP		geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m				
	VV		81,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		85,890		
	VV		Součet		85,890		
110	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,123	1 000,00	123,00
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	767	Konstrukce zámečnické				1 086 411,50	
111	K	767006R	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hm nad 45 kg	m	65,200	2 200,00	143 440,00
	PP	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 45 kg					
	P	Poznámka k položce: Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 45 kg					
	VV	2*32,6				65,200	
	VV	Součet				65,200	
112	M	13010018R	tyč ocelová kruhová nerez A4; D 25mm; délka 1,21 m	ks	504,000	450,00	226 800,00
	PP	tyč ocelová kruhová nerez D 25mm materiál nerez A4 (viz PD					
	VV	Technická zpráva)					
	VV	(2*32,6/0,13+2,462)				504,000	
	VV	Součet				504,000	
113	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	65,200	2 200,00	143 440,00
	PP	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaným					
	VV	2*32,6				65,200	
	VV	Součet				65,200	
114	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	1,781	36 000,00	64 116,00
	PP	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule					
	P	Poznámka k položce: MADLO ZÁBRADLÍ v indexu ceny je zahrnut náklad na úpravu plechu v koeficientu množství je zahrnut materiál pro napojení svislé výplně zábradlí					
115	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	439,400	80,00	35 152,00
	PP	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	P	Poznámka k položce: osazení (zabetonování) pouzder pro kotvení zábradlí do nosné konstrukce					
	VV	504*0,850" pouzdra (nerez A4) pro kotvení zábradlí				428,400	
	VV	2*18*0,110"pouzdro (nerez A4) M12				3,960	
	VV	2*22*0,160" pouzdro (nerez A4) M16				7,040	
	VV	Součet				439,400	
116	M	767002R	kotevní pouzdra pro kotvení zábradlí, nerez ocel A4	ks	504,000	330,00	166 320,00
	PP	kotevní pouzdra pro kotvení zábradlí - nerez ocel					
117	M	767003R	kotevní pouzdra M12, nerez ocel A4	ks	36,000	330,00	11 880,00
	PP	kotevní pouzdra M12					
	VV	2*18				36,000	
	VV	Součet				36,000	
118	M	767004R	kotevní pouzdra M16, nerez ocel A4	ks	44,000	330,00	14 520,00
	PP	kotevní pouzdra M16					
	VV	2*22				44,000	
	VV	Součet				44,000	
119	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	527,000	80,00	42 160,00
	PP	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	VV	527,0				527,000	
	VV	Součet				527,000	
120	M	767005R	nerez rošt - výplň mezi nosnými panely; 20x120 mm	kg	527,000	330,00	173 910,00
	PP	rošt - výplň mezi nosnými panely; 20x120 mm; nerez A4 (1.4401)					
	VV	527,0				527,000	
	VV	Součet				527,000	
121	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	128,000	100,00	12 800,00
	PP	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
	P	Poznámka k položce: 2 ks; přechod spáry u závěrné zidky					
	VV	2*0,20*4,0*0,010*8000" montáž nerezového plechu A4 (1.4401) s protiskluzovým profilováním				128,000	
	VV	Součet				128,000	
122	M	767001R	nerezový plech s protiskluzovým profilováním tl.10 mm	kg	128,000	90,00	11 520,00
	PP	nerezový plech profilovaný tl.15 mm; nerez A4 (1.4401)					
	P	Poznámka k položce: 2 ks; přechod spáry u závěrné zidky					
	VV	2*0,20*4,0*0,010*8000				128,000	
	VV	" 2 ks; přechod spáry u závěrné zidky					
	VV	Součet				128,000	
123	K	767996803R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg	kg	300,000	50,00	15 000,00
	PP	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 100 do 250 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: včetně odvozu na recyklaci, případný výzisk náleží objednateli</i>				
	VV		3*2*50,0" mostní ložiska; ODHAD		300,000		
	VV		Součet		300,000		
124	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	507,070	50,00	25 353,50
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				43 677,90
125	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	41,598	300,00	12 479,40
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: madlo zábradlí</i>				
	VV		(0,060+0,170+0,060)*2*1,1*2*32,6		41,598		
	VV		Součet		41,598		
126	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	41,598	350,00	14 559,30
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: madlo zábradlí</i>				
127	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	41,598	400,00	16 639,20
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: madlo zábradlí</i>				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				30 000,00
128	K	063204001	Potápěčské práce v hloubce do 13 m	...kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
	PP		Potápěčské práce v hloubce do 13 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 4C_Soupis-Praci_lavka-L6_bezSO403
Objekt: SO 301 - Přeložka kanaliz...

Místo: Datum: 11.04.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SIMOST, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 690 000,00

D HSV HSV 690 000,00

D 301 přeložka kanalizace 690 000,00

1	K	001R	provedení přeložky kanalizace	kpl	1,000	640 000,00	640 000,00
	PP		provedení přeložky kanalizace				
2	K	002R	vedlejší a ostatní náklady	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
	PP		vedlejší a ostatní náklady				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 4C_Soupis-Praci_lavka-L6_bezSO403
Objekt: SO 402 - Veřejné osvětlen...

Místo: Datum: 11.04.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SIMOST, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 303 952,37

D	HSV	Práce a dodávky HSV				6 040,80	
D	1	Zemní práce				2 440,80	
1	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,102	400,00	2 440,80
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV	3,39*1,8				6,102	
	VV	Součet				6,102	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				3 600,00	
2	K	311274143	Zdivo nosné z tvárnic dutinových z betonu lehkého keramického tl 240 mm	m3	0,180	15 000,00	2 700,00
	PP	Zdivo z tvárnic z betonu lehkého keramického nosné na pero a drážku, na jakoukoliv maltu z tvárnic dutinových, tloušťky zdiva 240 mm					
	VV	0,5*0,6*0,6				0,180	
	VV	Součet				0,180	
3	K	312311974	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 25/30 do ztraceného bednění z desek	m3	0,180	5 000,00	900,00
	PP	Nadzákladové zdi z betonu prostého výplňové do ztraceného bednění z desek, beton tř. C 25/30					
	VV	0,5*0,6*0,6				0,180	
	VV	Součet				0,180	
D	PSV	Práce a dodávky PSV				174 973,87	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud				145 638,87	
4	K	741110101	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	65,000	130,00	8 450,00
	PP	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, Ø přes 16 do 23 mm					
	VV	32,5+32,5				65,000	
	VV	Součet				65,000	
5	K	741110204	Montáž trubka pancéřová kovová tuhá bezzávitová D přes 42 mm uložená pevně	m	35,000	140,00	4 900,00
	PP	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových tuhých bez závitů nelakovaných, uložených pevně, Ø přes 42 mm					
6	M	1233156	TRUBKA TUHA 1532HF FA CERNA /3M/	m	65,000	140,00	9 100,00
	PP	TRUBKA TUHA 1532HF FA CERNA /3M/					
	VV	UV stab					
	VV	32,5+32,5				65,000	
	VV	Součet				65,000	
7	M	R10	ocelová nerez chránička s hrdlem	M	35,000	800,00	28 000,00
	PP	ocelová nerez chránička s hrdlem					
	VV	včetně navaření hrdel					
	VV	35				35,000	
	VV	Součet				35,000	
8	M	HLT.254707	Objímka potrubí nerez. MP-SRN 63 M10	kus	17,000	210,00	3 570,00
	PP	Objímka potrubí nerez. MP-SRN 63 M10					
9	M	HLT.58670	Závitová tyč AM10x1000 A4-70	kus	6,800	155,00	1 054,00
	PP	Závitová tyč AM10x1000 A4-70					
	VV	17*0,4				6,800	
	VV	Součet				6,800	
10	K	741132101	Ukončení kabelů 2x1,5 až 4 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	60,00	120,00
	PP	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 4 mm2					
11	K	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	90,00	360,00
	PP	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm2					
12	M	34382003	páska elektroizolační 15mm, 10m, tl 0,15mm	m	10,000	7,50	75,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm				
13	K	741136051	Propojení kabel silový ohebný bez stínění spojkou do 1 kV 4x1,5 až 6 mm2	kus	16,000	180,00	2 880,00
PP			Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací				
VV			kabelů silových ohebných bez stínění nebo pláště počtu a průřezu žil 4x1,5 až 6 mm2				
VV			propojení LED pásku a napájecho kabelu				
VV			2*8	16,000			
VV			Součet	16,000			
14	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
PP			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg				
15	M	R6	Rozvaděč VO		1,000	45 000,00	45 000,00
PP			Rozvaděč VO				
VV			výrobní dokumentace, dodávka a montáž				
VV			nerezová lakovaná skříň, stříška, podstavec				
VV			kompltní přístrojové vybavení				
VV			1	1,000			
VV			Součet	1,000			
16	K	741372041	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní páskové samolepící se zapojením vodičů	m	65,000	120,00	7 800,00
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních páskových samolepících				
VV			32,5+32,5	65,000			
VV			Součet	65,000			
17	M	R3	LED pásek pro venkovní použití	M	65,000	440,00	28 600,00
PP			LED pásek pro venkovní použití				
18	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	15,000	75,00	1 125,00
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě				
VV			10+5	15,000			
VV			Součet	15,000			
19	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	9,317	110,00	1 024,87
PP			drát D 10mm FeZn				
VV			15/1,61	9,317			
VV			Součet	9,317			
20	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	12,000	60,00	720,00
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby				
VV			10+2	12,000			
VV			Součet	12,000			
21	M	1186183	SVORKA SP	kus	10,000	50,00	500,00
PP			SVORKA SP				
22	M	1186184	SVORKA SS	kus	2,000	30,00	60,00
PP			SVORKA SS				
D			767	Konstrukce zámečnické			29 335,00
23	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	25,500	220,00	5 610,00
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg				
VV			pouzdro LED pásku				
VV			0,3*(32,5+32,5)	19,500			
VV			chránička				
VV			2*(1,5+1,5)	6,000			
VV			Součet	25,500			
24	M	R1	poudro LED pásku, včetně optického krytu	M	65,000	335,00	21 775,00
PP			poudro LED pásku, včetně optického krytu				
VV			32,5+32,5	65,000			
VV			Součet	65,000			
25	M	55261303	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj dl 6m d 28	m	3,000	650,00	1 950,00
PP			trubka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj dl 6m d 28				
VV			1,5+1,5	3,000			
VV			Součet	3,000			
D			M	Práce a dodávky M			79 937,70
D			21-M	Elektromontáže			44 291,00
26	M	R7	Drobný montážní materiál a práce	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00
PP			Drobný montážní materiál a práce				
27	K	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 mm2	kus	1,000	420,00	420,00
PP			Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní smršťovací kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil do 4 x 10 až 16 mm2				
28	M	35436029	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
PP			spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2,000	1 850,00	3 700,00
PP			Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových				
30	K	218202013	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	2,000	300,00	600,00
PP			Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních z výložníku				
31	K	218204002	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
PP			Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových				
32	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč				
33	K	210812001	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	95,000	42,00	3 990,00
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2				
34	M	34111012	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x4mm2	m	109,250	42,00	4 588,50
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x4mm2				
VV			95*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		109,250		
VV			Součet		109,250		
35	K	210812033	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	70,000	39,00	2 730,00
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2				
VV			65+5		70,000		
VV			Součet		70,000		
36	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	86,250	170,00	14 662,50
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2				
VV			75*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		86,250		
VV			Součet		86,250		
37	K	218812033	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	40,000	25,00	1 000,00
PP			Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2				
D			46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			35 646,70
38	K	460141112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	0,240	2 800,00	672,00
PP			Hloubení nezapažených jam strojně včetně urovnáním dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
VV			0,5*0,6*0,8		0,240		
VV			Součet		0,240		
39	K	460080014	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,270	3 200,00	864,00
PP			Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20				
VV			0,5*0,6*0,9		0,270		
VV			Součet		0,270		
40	M	58932940	beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/8	m3	0,270	3 500,00	945,00
PP			beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/8				
VV			0,5*0,6*0,9		0,270		
VV			Součet		0,270		
41	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	5,000	32,00	160,00
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE				
42	K	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	45,000	42,00	1 890,00
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
43	K	460661313	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté betonovou deskou š lože přes 40 do 50 cm	m	45,000	35,00	1 575,00
PP			Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté betonovými deskami (materiál ve specifikaci), šířky přes 40 do 50 cm				
44	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	6,930	950,00	6 583,50
PP			štěrkopísek frakce 0/2				
VV			0,35*0,2*45*2,2		6,930		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		6,930			
45	M	59213004	deska krycí betonová 500x170/10x35mm	m	45,000	90,00	4 050,00
PP		deska krycí betonová 500x170/10x35mm					
46	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	45,000	30,00	1 350,00
PP		Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 cm					
47	M	69311308	pás varovný plný do výkopu š 220mm	m	45,000	8,00	360,00
PP		pás varovný plný do výkopu š 220mm					
48	K	460431142	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3	m	45,000	120,00	5 400,00
PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
49	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	3,390	1 200,00	4 068,00
PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
VV		0,5*0,6*0,8			0,240		
VV		0,35*0,2*45			3,150		
VV		Součet			3,390		
50	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	64,410	120,00	7 729,20
PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m					
VV		3,39*19			64,410		
VV		Součet			64,410		
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					43 000,00
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					43 000,00
51	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	...	1,000	8 000,00	8 000,00
PP		Měření (monitoring) úrovně osvětlení					
52	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	25 000,00	25 000,00
PP		Dokumentace pro provádění stavby					
53	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					